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ی  جذب میلاد محمدی خبر خوبی برای هواداران پرسپولیس در آستانه باز
کتور بود و حالا آنها منتظرند تا انتقال علی قلی‌زاده هم در یکی دو  این تیم با ترا
روز آینده نهایی شود. انتقالی که می‌تواند قدرت پرسپولیس را در کناره‌ها دو 
ی  یادی رو کید ز یدو تا چندان کند. همان‌طور که قبلا اشاره داشتیم خوان گار
ی‌اش نیز می‌خواهد در  حملات تیمش از هر دو جناح دارد و از مدافعان کنار
ی فعال داشته باشند. از این رو با حضور وحید امیری و میلاد  حملات حضور
محمدی در سمت چپ، ایوب العملود و یعقوب براجعه در سمت راست 
ینگرهای  یدو نباید دغدغه‌ای در این دو پست داشته باشد. و قاعدتا گار
پرسپولیس در سمت راست هم فرشاد احمدزاده و سعید صادقی هستند و در 
سمت چپ هم اوستون اورونوف و امید عالیشاه با هم رقابت خواهند داشت 
که با اضافه شدن علی قلی‌زاده رقابت در این تیم در کناره‌ها هیجان‌انگیز 
یدو تمایل دارد از یاسین سلمانی در  خواهد بود. این در شرایطی است که گار
ی  ی بگیرد اما خود او ترجیح می‌دهد در حمله یا پشت مهاجم باز کناره‌ها باز
یدو او نمی‌تواند به خواسته‌اش برسد.  کند که در سیستم 2-4-4 مدنظر گار

 پرسپولیس برای محمدی جبران می‌کند
انتقال میاد محمدی به پرسپولیس خیلی بی‌سروصدا اتفاق افتاد. از 
کره با  این جهت که باشگاه پرسپولیس برای پست دفاع چپ در حال مذا
یکنانی از مجارستان و پرتغال بود اما وقتی یکی از سهمیه‌های خارجی  باز
یدو ترجیح داد تک سهمیه‌اش را به عناصر  سرخپوشان سوخت، گار
تهاجمی اختصاص دهد. در همین راستا باشگاه پرسپولیس بار دیگر با 
یکن بدون ایجنت و مستقیما با  کره شد و این باز میلاد محمدی وارد مذا
کره کرد. از آنجا که پیشنهاد چند باشگاه داخلی به  حسین بادامکی مذا
یکن بالا  باشگاه آدانا دمیراسپور باعث شده بود قیمت رضایتنامه این باز
برود، باشگاه پرسپولیس از محمدی خواست خودش با تیم ترکیه‌ای وارد 
کره شده و به شکلی رضایتنامه‌اش را بگیرد. در واقع قرار بر این شد  مذا
که محمدی با گرفتن رضایتنامه‌اش از باشگاه آدانا قرارداد مالی خوبی با 

باشگاه پرسپولیس امضا کند که این اتفاق هم رخ داد. برخلاف برخی اخبار 
منتشر‌شده، باشگاه پرسپولیس نه‌تنها پولی به باشگاه آدانا پرداخت نکرد، 
کره مستقیمی با این باشگاه نداشت و محمدی خودش موفق  بلکه هیچ مذا
شد با بخشیدن مطالباتش و پرداخت مبلغی رضایتنامه‌اش را از باشگاه 
کتور هم پیشنهاد  یافت کند. او از دو باشگاه استقلال و ترا آدانا اسپور در
گر اتفاق  داشت اما بسیار مشتاق بود تا پیراهن پرسپولیس را برتن کند. ا
کتور در  ی فردای پرسپولیس با ترا خاصی رخ ندهد شاید محمدی برای باز
گر مراحل ثبت قرارداد او  تبریز در دسترس مربیان تیمش خواهد بود. البته ا
به سرعت انجام شده و ITC او هم به موقع از سوی باشگاه ترکیه‌ای صادر 
ی  شود که به نظر می‌رسد کمی زمان‌بر باشد؛ هر‌چند وحید امیری در این باز
کتور با  ی ترا وظیفه مهار مهدی ترابی را برعهده خواهد داشت. ترابی در باز
ینگر راست به میدان رفت.  مس رفسنجان جلوتر از اسماعیلی‌فر در نقش و

 پورعلی‌گنجی همچنان دور از ترکیب
یدو فعلا جایی  یکنانی که به نظر می‌آید در تفکرات خوان گار یکی از باز
یکنی که در زمان سرمربیگری یحیی  ندارد، مرتضی پورعلی‌گنجی است. باز
گل‌محمدی در پرسپولیس نه‌تنها به گولسیانی ترجیح داده می‌شد بلکه نقش 
یدو به پورعلی‌گنجی  یک لیدر را در تیمش برعهده داشت. عدم اعتقاد گار
ی ترکیه اتفاقاتی رخ داده که  به نظر می‌آید فقط فنی نیست و گویا در اردو
یدو دور شده است. به هر شکل  یکن ملی‌پوش از ترکیب مدنظر گار این باز
گر این  اوضاع در پرسپولیس برای مرتضی چندان بر وقف‌ مراد نیست و ا
یکن تا چه زمانی طاقت  وضعیت ادامه پیدا کند معلوم نیست این باز

نیمکت‌نشینی داشته باشد. 

 یاسین نمی‌خواهد از ترکیب دور باشد
یکی از اتفاقات عجیب هفته اول لیگ خط خوردن یاسین سلمانی از لیست 
21 نفره پرسپولیس در بازی با ذوب‌آهن بود. این اتفاق در حالی رخ داد که 
او در تمام بازی‌های دوستانه سرخپوشان در دوران آماده‌سازی فیکس بود و 
کتیکی آخر سرخپوشان برای بازی با ذوب جزء نفرات  حتی در ارنج تمرین تا
اصلی بود اما به یکباره سعید صادقی در روز مسابقه جایگزین او شد. جالب 
اینکه صادقی کلا 10 روز هم قبل از بازی با ذوب در تمرینات گروهی تیمش 

یدو نه‌تنها برای یاسین قابل هضم نبود،  شرکت نکرده بود. این تصمیم گار
یکنان پرسپولیس را هم برانگیخت. به  بلکه تعجب دیگر باز

هر جهت یاسین در طول این هفته 
یکنان  یکی از آماده‌ترین باز
تمرین تیمش بوده و تاش 

یادی می‌کند تا بتواند در ترکیب مدنظر  ز
یدو جایگاهی برای خود دست و پا کند. شاید یاسین  گار

هم به مانند پورعلی‌گنجی خیلی طاقت دور بودن از 
یکن  ترکیب پرسپولیس را نداشته باشد؛ چراکه هر دو باز
ملی‌پوش هستند و دوست ندارند پیراهن تیم ملی را با 

نیمکت‌نشینی در پرسپولیس از دست بدهند. 

 گاریدو به بازی دفاعی فکر نمی‌کند
ی‌های فصل  پرسپولیس فردا در یکی از حساس‌ترین باز

ی که به خاطر  کتور خواهد رفت. دیدار خود به مصاف ترا
ی‌ها  کتور یکن سابق پرسپولیس در ترکیب ترا حضور چند باز

ی افزوده است. در  گاه بر حساسیت و هیجان باز ناخودآ
همین زمینه انتظار می‌رود هر دو سرمربی قبل از هر چیز 

که خوب می‌دانند شکست در این  به نباختن فکر کنند؛ چرا
ی چه عواقبی می‌تواند برای هر یک از آنها داشته باشد. اما  باز
یدو دوست ندارد  از تمرینات اخیر پرسپولیس پیداست که گار
ی بیاورد. او از توانایی بالای خط  ی دفاعی رو در تبریز به باز

گاهی دارد و در همین راستا ترجیح می‌دهد  کتور آ دفاعی ترا
ی را به  ی‌ساز با افزایش تعداد هافبک‌هایش به نوعی اجازه باز
گفته نماند وحید  کتور ندهد. نا هافبک‌های کروات و پرتغالی ترا

یش مهدی ترابی خواهد بود این  یکن روبه‌رو امیری هم که باز
یادی می‌کند که تمام تمرکزش را روی بازی فردا  روزها سعی ز

بگذارد و به این خاطر در تمرینات بسیار جدی و پرتلاش ظاهر شده است. 
یدو از یکی از مهاجمانش بخواهد در کارهای  این احتمال وجود دارد که گار
دفاعی بیشتر به خط هافبک کمک کنند اما این بدان معنا نیست که او 

ی دفاعی و پر از تاخیر باشد. بخواهد در تبریز دنبال باز

پرسپولیس پولی به آدانا دمیراسپور نداده است

گاریدو در تبریز دفاع نمی‌کند
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

مهاجم خارجی به جای کدام بازیکن؟

معادله پیچیده لیست پرسپولیس
یدو و ایجنت‌های نزدیکش که حضور پررنگی در باشگاه  خوان گار
پرسپولیس دارند به دنبال این هستند تا با جذب مهاجم نوک خارجی 
به فعالیت‌های نقل و انتقالاتی این باشگاه پایان دهند. این در شرایطی 
است که با انتقال علی قلی‌زاده به جمع سرخپوشان لیست بزرگسالان 
پرسپولیس یک جای خالی خواهد داشت که به میلاد سرلک اختصاص 
داده شده است. در این بین مسئولان باشگاه پرسپولیس فکر می‌کردند 
با انتقال محمدمهدی احمدی به چادرملو می‌توانند نام محمد 
خدابنده‌لو را به‌عنوان سهمیه زیر 25 سال رد کنند اما چون این بازیکن 
در فصل گذشته سهمیه بزرگسال پرسپولیس بوده این فصل نمی‌تواند 
سهمیه زیر 25 سال باشد. درواقع بازیکنی می‌تواند جزء این سهمیه به 
حساب بیاید که پیش از این در باشگاه خودش جزء سهمیه زیر 23 
سال بوده باشد. موردی که در پرسپولیس فقط شامل مهرشاد اسدی 
می‌شود. محمدمهدی احمدی و مهدی عبدی هم این شرایط را 
داشتند که هر دو با دریافت رضایتنامه از این باشگاه جدا شدند. در 
این میان اگر باشگاه پرسپولیس حتی نام اوستون اورونوف را فصل پیش 
در لیست زیر 23 سال رد می‌کرد الان می‌توانست او را در لیست زیر 
25 سال قرار دهد. در همین راستا باخبر شدیم اگر باشگاه پرسپولیس 
نتواند چاره‌ای در این زمینه بیندیشد آن وقت شاید مجبور شود میلاد 
سرلک یا یکی از هافبک‌هایش را به تیم دیگری قرض دهد. با این اوضاع 
گر گاریدو تشخیص دهد آخرین راهکار باشگاهش برای جذب  ا
مهاجم خارجی کنار گذاشتن یکی از این نفرات است احتمالا این 

کار را انجام خواهد داد. 

استقلال-ملوان با کدام کمک‌داور ویدئویی؟

دستگاه VAR امروز به تبریز می‌رسد
فدراسیون فوتبال بنا به درخواست صدا‌و‌سیما دستگاه  VARرا 
سه روز بعد از دیدار پرسپولیس و ذوب‌آهن با دردسرهای فراوانی 
ک خارج کرد تا در تهران آن را به تاییدیه  از ورزشگاه امام خمینی ارا
صدا‌و‌سیما برساند. واقعیت امر این است که این ‌دستگاه تنها 
دستگاهی است که از سوی یک شرکت چینی به ایران رسیده و 
قرار است 5 دستگاه مشابه آن نیز طی هفته‌های آتی وارد ایران 
شود. از این رو صدا‌و‌سیما شرط کرده بود که تست سیگنال از این 
دستگاه گرفته و بعد از تایید کتبی نیز این دستگاه به تبریز ارسال 
یدئویی  شود. اتفاقی که قرار بود شب گذشته رخ دهد و تجهیزات و
هوایی به تبریز فرستاده شود. به هر جهت دستگاه VAR باید امروز 
در ورزشگاه یادگار امام مستقر شده و تست‌های لازم انجام شود تا 
ی فردا از هر لحاظ آماده شود. نکته جالب توجه اینکه بعد  برای باز
کی‌ها به خروج دستگاهVAR  از ورزشگاه امام خمینی،  از اعتراض ارا
ی شمس آذر و استقلال  فدراسیون مجبور شد دستگاهی که برای باز
ک بفرستد تا دیدار  به ورزشگاه سردار آزادگان فرستاده بود را به ارا
یدئویی برگزار شود.  این هفته آلومینیوم و نساجی با کمک‌داور و
کی‌ها اجازه خروج دستگاه VAR را از ورزشگاه  گویا این بار دیگر ارا
امام خمینی نخواهند داد و از این رو شاید فدراسیون مجبور شود 
دستگاه حاضر در تبریز را شبانه به قزوین ببرد تا دیدار استقلال با 
ملوان با تجهیزات ویدئویی برگزار شود. به هر شکل تا دیگر دستگاه‌ها 
ی‌ها با  ی برخی از باز به ایران نرسیده فدراسیون هر هفته برای برگزار

تی مواجه خواهد بود. یدئویی با چنین مشکلا تجهیزات و

تیم فوتبال استقلال روز جمعه پیش‌رو و همانند دو فصل گذشته باز 
ــه میدان خواهد  ــوان بندرانزلی ب ــر مل ــدار فصل خود براب هم در دومین دی
ی خارج از  رفت. نکته قابل توجه اینکه بعد از برتری استقلالی‌ها در باز
ــود  ــه وج ــام ب ــن ابه ــالا ای ، ح ــمس آذر ــل ش ــا مقاب ــه اول رقابت‌ه ــه در هفت خان
آمده است که آیا سرمربی استقلال به ترکیب تیم برنده خود برای دیدار 
گردان نکونام در هفته اول رقابت‌ها  . شا با ملوان دست خواهد زد یا خیر
ینی عبور کنند. این در حالی است که در  موفق شدند از سد تیم قزو
یکنان این تیم ناهماهنگ و ناآماده نشان دادند.  مرکز زمین تا حدودی باز
در خط دفاعی نیز سیلوا که اتفاقا پنالتی استقلال را مرتکب شد نیز 
ی فرم نبوده و حالا این سوال به وجود آمده است که آیا  مثل همیشه رو
همان ترکیب هفته اول باز هم مورد توجه سرمربی استقلال برای دیدار 
یکنان خارجی  ؟ نکته دیگر اینکه از بین باز با ملوان قرار می گیرد یا خیر
ی رسیده، این در  استقلال هفته گذشته تنها به ماشاریپوف و سیلوا باز
یخ  صورتی است که بلانکو و اندونگ به خاطر عدم ثبت قرارداد تا تار
کوتا نیز به خاطر  یلیکیچ و کا معین‌شده این دیدار را از دست داده و به ز
ی نرسید. همه اینها در حالی  مسائل فنی یا دیر اضافه شدن به تیم باز

هستند که جلالی و محمدی نیز به خاطر مصدومیت و محرومیت این 
ــا  ــه دیدار ب ــه نظر می‌رسد مدافع چپ آبی‌ها ب دیدار را از دست داده و ب

ملوان هم نخواهد رسید.
با همه این تفاصیل به نظر می‌رسد نمایش استقلالی‌ها در هفته اول به گونه‌ای 
یادی کاهش  کثری در ترکیب این تیم را تا حد ز بود که احتمال تغییرات حدا
کوتا و  داده و به نظر می‌رسد تنها در صورتی که قرار به تغییر باشد شانس کا
ی   یکنان ذخیره برای حضور در دقایقی از این باز اندونگ نسبت به سایر باز
گر سهرابیان یا سیلوا به هر دلیلی دیدار با  بیشتر خواهد بود. همینطور که ا
ملوان را از دست بدهند، این سامان فلاح خواهد بود که خیلی زود به ترکیب 

ی خواهد کرد. اصلی استقلال رسیده و برای این تیم باز
گفتنی است این چهارمین مصاف استقلال و ملوان در هفته دوم رقابت‌های 
یخ این رقابت‌ها به شمار می‌‌رود. البته در هر سه مصاف  لیگ برتر در تار
قبلی، استقلالی‌ها با برد از زمین خارج شده‌اند. در فصل گذشته دیدار دو 
تیم در این هفته از رقابت‌ها با برتری یک بر صفر استقلال با گل مرادمند به 
یکن  پایان رسید. سیدحسین حسینی‌ در نیمه نخست آن دیدار پنالتی باز

ملوان را مهار کرد.

نکونام به ترکیب برنده دست می‌زند؟

رونمایی از کاکوتا و اندونگ 

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

مدرک فارغ‌التحصیلی و ریزنمرات اینجانب زهرا المیر عثمان فرزند فضل 
المیر عثمان به شماره شناسنامه 1760338079 صادره از اهواز در مقطع 
ی صادره از موسسه آموزش عالی  کارشناسی پیوسته رشته مهندسی معمار
جهاد دانشگاهی خوزستان به شماره 1401/9909/د مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می‌باشد، از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک به همراه ریزنمرات را به 
دانشگاه جهاد دانشگاهی خوزستان – اهواز به نشانی: اهواز – بلوار پردیس، 

انتهای بلوار پردیس، جنب دانشگاه پیام نور ارسال نماید.

مدرک تحصیلی )گواهی موقت( اینجانب محمدکاظم باقرپور فرزند 
ی  یوسف به کدملی 1552735494 در مقطع کارشناسی مهندسی تکنولوژ
عمران  صادره از دانشگاه آزاد اسامی واحد مراغه مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد مراغه  به نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشی - دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

کرم به شماره  مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب سحر غیبی فرزند خدا
ــی  ــته تربیت‌بدن ــی رش ــع کاردان ــواز در مقط ــادره از اه ــنامه 14894 ص شناس
صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 149510601925 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ 
صندوق  و   61349  –  68875 کدپستی  جنوبی  کارگر  خیابان   ) شهر

پستی 1915 ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد ارومیه در نظر دارد، محل نانوایی، با متراژ حدودا 
ی-خیابان محتشم- خیابان دکتر  195 مترمربع، واقع در خیابان بهدار
حسابی- سایت شماره دو )آموزشکده سما( را جهت ارائه خدمات پخت 
نان لواش )ماشینی(، دارای سهمیه آرد دولتی به میزان 7 کیسه سهمیه آرد 
ی و  ــار ــام، انبـ ــتی، حمـ یس بهداشـ ــرو ، سـ ــرق، گاز ــات آب، بـ ــی، دارای امکانـ دولتـ
تجهیزات نانوایی شامل خمیر پهن‌کن غلتکی دستی، تنور مکانیکی دوار 
یال )به حروف:  و یخچال، با قیمت پایه اجاره‌بهای ماهانه 82/400/000 ر
ــرای  یال(، از طریق مزایده عمومی، بـ ــزار ر هشتاد و دو میلیون و چهارصد هـ
ــام  ــذا از تمـ ــد. لـ ــذار نمایـ گـ ی وا ــورت استیجار ــال شمسی، به‌صـ مدت یک سـ
ید اسناد مزایده  اشخاص واجد شرایط، دعوت به عمل می‌آید به‌منظور خر
به دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسامی واحد ارومیه مراجعه نمایند. مبلغ 
ینه  یال( و هز یال )هفتاد میلیون ر سپرده شرکت در مزایده معادل 70/000/000 ر

یال( طی فیش  یال )یک‌میلیون ر ـــر با مبلغ 1/000/000 ر ید اوراق مزایده، براب خر
واریزی به شماره‌حساب 7822119277093، بانک مهر ایران به نام دانشگاه 
گهی‌ها بر عهده برنده مزایده  ینه درج آ آزاد اسامی واحد ارومیه می‌باشد. هز

است. سایر شرایط طی اوراق مزایده اباغ می‌گردد.
یخ 03/05/31 لغایت 03/06/18 می‌باشد. زمان فروش و عودت اسناد از تار

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و تمام پیشنهادات 
مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به‌منزله قبول 

اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گزار است.
آدرس: ارومیه- کیلومتر 2 جاده سلماس- مجتمع آیت‌ا... هاشمی رفسنجانی 

)شماره 3( دانشگاه آزاد اسلامی
گهی 03/05/31  شماره تماس:31803362-044 زمان درج آ

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه

مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای
یوم فراخوان عمومی یک‌مرحله‌ای احداث پست برق اکوار

یربنایی( در نظر دارد فراخوان عمومی  شهرداری بندرعباس )معاونت امور ز

کواریوم به شماره  2003004916000046را از طریق سامانه  احداث پست برق ا

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

یافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی  ی فراخوان از در کلیه مراحل برگزار

کت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به  پا

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان 

یافت گواهی  در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و در

امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و 

مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

یخ انتشار فراخوان: چهارشنبه 1403/05/31 ساعت:12:00 - تار

یافت اسناد فراخوان: سه‌شنبه  1403/06/06 ساعت:19:00 - مهلت در

- مهلت ارسال پیشنهادات: شنبه 17 /1403/06 ساعت:19:00

کت‌ها:  یکشنبه 1403/06/18 ساعت :12:00 - زمان بازگشایی پا

ی بندرعباس به آدرس بلوار امام  - اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شهردار

خمینی )ره( شماره 07633625029

روابط عمومی و امور بين‌الملل

 شهرداری بندرعباس

شماره شناسه 1773594


